مدیر مرکز انیمیشن سوره در گفت وگو با »ایران«:

مصرف رسانه ای کودکان با فقدان مدیریت روبه روست

س
فار

فرهنگــی/ ســی ونهمین جشــنواره بین المللی
فیلم کوتاه تهــران به دبیری مهدی آذرپندار از
۲7 مهــر تــا ۲ آبان ۱4۰۱ )۱۹ تــا ۲4 اکتبر ۲۰۲۲(
در پردیس ســینمایی ملت برگزار می شــود. در
بخش مســتند این دوره از جشنواره ۱۳ مستند
برای کسب »برگ زرین« با هم رقابت می کنند.
مســتند کوتاه »همه چیز از بالا قشنگ تر است«
از جملــه فیلم هــای راه یافته به بخش مســتند
سی ونهمین جشــنواره بین المللی فیلم کوتاه

تهران است.